

Jawor, dnia 15.07.2021 r.

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
ul. Wrocławska 30a  
59-400 Jawor

Znak sprawy: PCKZiU.260.1.2021

### **Do wszystkich Wykonawców w postępowaniu**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie dostawy dla zadania pn.: **”Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E obejmująca – sprzedaż i dystrybucję gazu na potrzeby Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Jaworze.”**

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworze, zwana dalej Zamawiającym, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), odpowiada na złożone zapytania i wnioski:

### **Pytania z dnia 14.07.2021 r.**

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1.

#### **Pytanie 2:**

W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD.

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca przedstawi oświadczenie, że posiada ważną Umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego umożliwiającą realizowanie dostaw do punktów odbioru objętych postępowaniem?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca przedstawi oświadczenie, że posiada ważną Umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego umożliwiającą realizowanie dostaw do punktów odbioru objętych postępowaniem.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 5:**

Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem należą do wrocławskiego obszaru taryfowego Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o.

**Pytanie 6:**

Dot. załącznika nr 5 do SWZ - Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy moc umowna wskazana w kWh/h jest poprawna i zgodna z aktualnie obowiązującą mocą umowną, która widnieje na fakturach VAT?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że moc umowna wskazana w kWh/h w załączniku nr 5 do SWZ jest poprawna. Zamawiający informuje, że jest w trakcie procedury zmiany mocy umownej dla punktu poboru nr 8018590365500019065347 z 549 kWh/h na 420 kWh/h.

**Pytanie 7:**

Czy w przypadku rozbieżności Wykonawca ma przyjąć moc umowną obowiązującą czy moc umowną wskazaną w dokumentacji postępowania? Czy Zamawiający jest świadomy, że zmiana mocy umownej odbywa się na zasadach określonych w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego i za zgodą OSD?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w przypadku rozbieżności Wykonawca ma przyjąć moc umowną wskazaną w dokumentacji postępowania.

**Pytanie 8:**

Dotyczy § 3 ust. 4 **Zobowiązania Stron** – załącznik nr 6 - Wykonawca prosi o usunięcie wskazanego zapisu. Wykonawca wyjaśnia, że są to kompetencje przedsiębiorstwa energetycznego świadczącego usługi przesyłania lub dystrybucji - 62. Zgodnie z § 17 rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. „w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego”

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia wskazane zapisy bez zmian.

**Pytanie 9:**

Dotyczy § Kary Umowne – załącznik nr 6 - Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie w całości zapisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia wskazane zapisy bez zmian.

**Pytanie 10:**

Wykonawca wnosi o wprowadzenie dodatkowego zapisu, iż „Złożenie reklamacji nie uprawnia Odbiorcy do opóźnienia płatności, zmniejszenia kwoty płatności oraz odmowy płatności.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

DYREKTOR  
Powiatowego Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego  
  
mgr *Lucyna Buczkowska*